
 

ZARZĄDZENIE Nr 101 /2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 147/2019 z dnia 29 

października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji rozwoju 

i budowy dróg rowerowych w Województwie Świętokrzyskim. 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. t.j. z 2019r. poz. 512, z późn. zm.) oraz § 9 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach stanowiącego załącznik do 

uchwały 1432/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r.,  

z późn.zm., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 147/2019 z dnia 29 października 

2019r. wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 w składzie osobowym Zespołu  

ds. opracowania koncepcji rozwoju i budowy dróg rowerowych w Województwie 

Świętokrzyskim. 

 

§ 2 

Załącznik nr 1 w brzmieniu nadanym mu treścią załącznika do niniejszego zarządzenia stanowi 

integralną część zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
                                                                              (dokument podpisano elektronicznie) 

 

     

  

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2020 

  Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

  z dnia 15 maja 2020 r. 

 

Skład Zespołu ds. opracowania koncepcji  

rozwoju i budowy dróg rowerowych w Województwie Świętokrzyskim 

 

1. Maciej Długosz – Przewodniczący Zespołu Rowerowego, Dyrektor Departamentu 

Edukacji, Sportu i Turystyki 

2. Małgorzata Władyszewska – Z-ca Przewodniczącego Zespołu Rowerowego, główny 

specjalista w Oddziale Sportu i Turystyki w Departamencie Edukacji, Sportu  

i Turystyki; 

3. Sylwia Skuta – Koordynator Zespołu Rowerowego, główny specjalista w Oddziale 

Sportu i Turystyki w Departamencie Edukacji, Sportu i Turystyki; 

4. Grzegorz Szczęsny – główny specjalista w Oddziale Sportu i Turystyki 

w Departamencie Edukacji, Sportu i Turystyki; 

5. Jakub Oczkowski - główny specjalista w Oddziale Sportu i Turystyki w Departamencie 

Edukacji, Sportu i Turystyki; 

6. Kamila Jacewicz-Marciniak – główny specjalista w Oddziale ds. Programowania 

Strategicznego i Analiz w Departamencie Inwestycji i Rozwoju; 

7. Mateusz Kornacki – inspektor w Oddziale Zarządzania RPO 2014-2020  

w Departamencie Inwestycji i Rozwoju; 

8. Krzysztof Tomasik – kierownik Oddziału Geodezji i Kartografii w Departamencie 

Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego; 

9. Piotr Czarnecki – główny specjalista w Oddziale  Eksploatacji i  Rozwoju  Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego w Departamencie IT; 

10. Jerzy Wrona – Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury Transportu i Komunikacji; 

11. Rafał Dusza – starszy strażnik w Zespole Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych;  

12. Damian Urbanowski – Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich;  

13. Rafał Ziętal – Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji w Świętokrzyskim Zarządzie 

Dróg Wojewódzkich; 

14. Marcin Kozieł – Wydział Realizacji Inwestycji w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg 

Wojewódzkich; 

15. Lena Skibińska-Opoka – starszy projektant w Zespole Planowania Przestrzennego 

Województwa w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego; 



16. Andrzej Sikora - główny projektant w Zespole Planowania Przestrzennego 

Województwa w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego. 

 

 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.101.2020 

Identyfikator pliku 365134 

Nazwa pliku KW_26659_GM_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 97ec41403d6e10a142e094b90fa8d76b 

Wydrukował(a): Anita Zalewa-Brola GM-VI 

Data wydruku: 2020-05-15 13:10:00 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-05-15 11:09:07 

Numer certyfikatu: 44502453664761453918289622098147171670027235304 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


